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Vi opnormerer og søger derfor en engageret psykolog til vores nystartede Dagafsnit for Skolebørn
og Unge i Viborg, som er en del af Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA) i Region
Midtjylland. Hvis du brænder for at arbejde med børn og unge i et tværfagligt miljø, har du nu
muligheden for at blive en del af vores dynamiske team.
Stillingen er en fast stilling på 37 timer ugentligt med tiltrædelse den 1. juni 2025 (eller snarest
derefter). Arbejdstiden er fortrinsvis i dagstid.
 
Om Dagafsnittet
Dagafsnit for Skolebørn og Unge i Viborg er et nyt udrednings- og behandlingstilbud i BUA, Region
Midtjylland. Dagafsnittet åbnede 2. januar 2025 og har til formål er at udrede og behandle
skolebørn og unge i alderen 7-17 år med psykiatriske lidelser på hovedfunktionsniveau. Et forløb i
dagafsnittet varer typisk mellem en til fire uger. I denne periode møder patienterne ind på hverdage
i dagtimerne fra kl. 8-20. 
Som Psykolog i Dagafsnittet vil du indgå i et engageret tværfagligt team bestående af læger,
psykologer, sygeplejersker, pædagoger, socialrådgiver, lærere og sekretærer. Udredningen foregår
gennem miljøobservationer i både strukturerede og ustrukturerede rammer i tæt samarbejde med
vores lærere fra den interne skole. Derudover anvender vi strukturerede og ustrukturerede
interviews, psykologiske tests og samtaler med såvel patienter og forældre, 
Behandlingen foregår dels miljøterapeutisk dels via psykoedukation, psykoterapi og medikamentel
behandling. Derudover er der et tæt samarbejde med patienternes private og offentlige netværk. 
Her kan du læse mere om vores dagafsnit.
Udredningsarbejdet for psykologen består af psykologiske undersøgelser, opstartssamtaler,
anamneseoptagelser og samtaler med barn, ung, og forældre. Behandlingsarbejdet består af
netværksmøder, udfærdigelse af udtalelser, epikriser, samt terapeutiske og vejledende samtaler. 
 
Kvalifikationer:

Psykolog, gerne autoriseret med erfaring i udredning og behandling af børn og unge, gerne

med psykiatriske tilstande

●

Erfaring med psykologiske undersøgelser●

Erfaring med terapeutisk behandling af målgruppen●

Erfaring med at arbejde med udsatte og sårbare familier●

Evne til at arbejde selvstændigt og i højt arbejdstempo●

Stabilitet, gode samarbejdsevner og fleksibilitet●

Kan indgå i et konstruktivt samarbejde om opgaveløsning med kollegaer●

Godt overblik, dygtig i mundtlig og skriftlig formidling●

Har lyst og evne til at indgå i arbejdet med udvikling af dagafsnittet●

Har gode samarbejdsevner, er positiv og nysgerrig, har en anerkendende tilgang og bidrager

til et godt arbejdsmiljø i en tværfaglig personalegruppe

●

Vi kan tilbyde:

En travl, men spændende, og fagligt udfordrende hverdag blandt dygtige kollegaer●

Høj grad af tværfagligt samarbejde i teams med læger, sygeplejersker, pædagoger,

socialrådgiver, lærere og lægesekretærer

●

Et godt arbejdsmiljø●

Mulighed for individuel og gruppesupervision●

Tæt samarbejde med psykologfaglige kollegaer●

Gode fysiske rammer i nyere bygninger i et naturskønt område●

Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/aarhus-universitetshospital-psykiatrien/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/dagafsnit-for-skoleborn-og-unge-viborg/


hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
 
BUA består af 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en forskningsenhed og et
lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker ambulant. BUA dækker fire
hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser. Personalet udgøres af læger,
sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2024 4.917 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 8.000 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2024 et nettobudget på 327 mio. kr. og pr. 1/1-2025 520 årsværk fordelt
på 572 medarbejdere.
 
Deeskalering og alarmløb
I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. Afhængigt af ansættelsessted, skal alle medarbejdere herefter
kunne varetage opgaven som alarmløber på et alarmhold. 
 
Læs mere om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling
 
Ansøgning og yderligere information 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos: 

Oversygeplejerske Pia Riis Kolding tlf. 21162676 mail: Pia.kolding@ps.rm.dk ●

Ledende psykolog Signe Damgaard tlf. 21622369 mail: signdamg@rm.dk●

 
Ansøgningsfrist: 15. maj 2025 
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt 22. maj 2025
 
 
 
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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